sustinere q̄ viri qui ei detraherant occiderentur in detractionis vindictam p̄mo Regū.-xi. Deliseus eicā nō pmisit vt occidetur viri qui cum capere venerant sed eos plene reficiens libere abire pmisit. iiiij. Regū.-vi. Noluit dñi occidere saulem perse q̄ntem eum licet pluries potuisset. p̄-regum.-xxiiij. Ipse eicā dauid noluit q̄ abisai eum de semel cum ei malediceret vindicarz ii.-regū decimo sexto. Non solum vindictam deb̄z homo quere re de offensa sed offendentib⁹ dimittere debet ex corde. nō soluz semel s̄ pluries. Nam petro querēti quo ciens dimitteret prop̄mo christus respondit non solum sep̄c̄ies sed septuagies sep̄c̄ies Math.-xvij. Ad portanduz pacienter q̄ multociens dimit tendum iniurias induat nos christus in exemplo serui nequā cui dimissa fuerunt decem milia talentorū Math. dec̄o octauo.

Pacienc̄ā cōfert homini multis modis humilis q̄ deuota responſio sic econuerso dura q̄ aspera fuscitat furorem. quia responſio mollis frangit iram q̄ sermo durus fuscitat furorem. p̄ uerbiorū.-xv. Dauid q̄ ad duraz responſionem nabal fueāt p̄ turbatus ad humilem responſionē abigail est mirabilit̄ platus. p̄-regū.-xxv. Filij effrayni iurgantes contra gedeonem se dati sunt propter eius humilem responſionem Judicium octa uo. Sic robo am si iuxta confitum senum humilem responſionem populo dedisset in impacienciam q̄ in indignacionē populum non induxisset. iiiij.-regū duodecimo. **P**aciencie exemplū h̄emus a xp̄o maxime vt furori cedamus. Nā xp̄sq̄ pati vernerat iudeos pluries incitauit q̄ ab ipsis declinavit. Lu.-iiij. Jo. h̄anis.-vij. Math.-x. Exemplum etiam paciencie habemus a christo tempe passionis q̄r pacienciam cōseruavit in verbis de tratoris q̄ cōtumeliosis in factis illusiomibus verberibus cruxfixione q̄ morte Math.-xxvi. mar.-xiiij. Lu.-xxij. Jo.-xvij..

De paupertate q̄ inopia.

Possessioez p̄prietatis despicer. Refectoez sobrietatis pficere. Onihoez xp̄i paupertatis aspicere. Ditacōez sublimitatis inspicere.

Paup̄es sp̄ū dñt.

DAUPTAS sp̄ualis sive paup̄ sp̄ū nichil d̄z p̄prium possidē. In cui? figura iacob priarcha fugiēs esau ad labā vadēs nec aīal nec famulū h̄uit s̄ in baculo suo iordanē tñsiuit

et volens reponere lectū non habuit sed lapides supponens capiti sic dormiuit. Gen xvii. Moyses pascebatur oves ietro quia oves propias non habuit. Exodi iiiij. Filii rechabitarum domos non inhabitabant vinum non bibebant et vineas nec tabernacula edificabant et agros non serebant. Jere. xxxv. Adolescenti dixit dominus si vis perfectus esse vade et vede omnia quod habes et da paupib;. Math. ix. In primis ecclesia omnia dabant et quodcumque habebant. Act. iii. Petrus verus paup dixit claudio argentum et aurum non est michi sed quod habeo tibi do. Act. iiij. Paulus dixit fratribus achye. argentum et aurum et vestem non concipiunt. Act. xx. Paupes spiritu pœ viuere debent et de modico videtur contentari. nam hic viuebat ruth que colligebat spicas post terga metetum. Ruth. ii. Multum parce et magna cum penuria viuebat belias quando pecuniam bucellam panis et paululum aqua a sareptana vidua sibi dari. Reg. xvii. Filii prophetarum satis tempate viuebant quod parum de pane et pulmentum insipidum comedebant. iii Re. iii. Paulus apostolus dicebat esurimus et sumus. Paupertatis exemplum hemus a christo qui est de panpe matre natum et pauperem fabro nutritum et in paupe loco reclinatum panis pauperrimis inuolutus in pauperum oblatione templo presentatus redemptus scilicet turturi bus columbarum duodenus in templo sine familia est repatus. Hoc omnia nobis in exemplum paupertatis sustinuit pacienter. Luc. ii. Ad pauperes nuptias ubi vinum defecit et defuit in uitatus accessit et ibi aquam in vinum conuertit. Ioh. ii. Caput ubi reclinauit non habuit. Math. xxvij. Pauper familiam habuit. Math. iiiij. In cruce pacies nudus perpedit et mortuus iacuit in sepulcro alieno. Ioh. xix. Paupes spiritu et paupertatem pacienter sustinentes et ferentes exaltantur ditant et remunerantur a deo in presenti et in futuro. nam saul qui uno seruo contentus loge querens a zinas patris sui non erat et cuius familia minima fuit unde est in regere. p Reg. x. David exiit in pascuis et quasi nichil reputatus fuit. per samuelum etiam unde est in regem quem etiam misit pater ad fratres virtualibus oneratum. p Reg. xvi. i xvij. In cuius figura nabuchodonosor pauperes dimisit diuites infectos vel captiuos duxit. et significat quod dominus pauperes dimittit solitos ire ad gaudia celi. diuites vero ad infernum ducit. Jere. xxxix. Inter beatitudines quas dominus ponit et posuit prima est paupertatis. Math. v.